[image: mlms-clr]
                                            РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОИМЫШСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ  УЖУРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2017                              с. Малый Имыш                                        № 5
Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации Малоимышского сельсовета, предоставление которых осуществляется по принципу «единого окна» в том числе в МФЦ
( в ред от  05.01.2018 № 5, от 23.03.2021 № 15)

Во исполнение требований главы 4 Федерального закона от 27 июля 2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части организации предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах,  в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Утвердить перечень муниципальных услуг администрации Малоимышского сельсовета, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах, согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.
 	2 .Опубликовать настоящее постановление в газете « Малоимышский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Малоимышский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

 Глава сельсовета                                                                   Л.Т.Разумных

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Малоимышского сельсовета
 от 25.01.2017 № 5
( в ред от  05.01.2018 № 5,
 от 23.03.2021 № 15)

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг администрации Малоимышского сельсовета, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах

1. Выдача  копии финансово-лицевого счета
2. Выдача   выписки из домовой книги
[bookmark: _GoBack](постановлением администрации Малоимышского сельсовета от 23.03.2021 № 15 исключен из перечня)
     3. Приём заявлений граждан на  постановку их на учёт в качестве
нуждающихся в улучшении жилищных условий.
     4. Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
     5. Предоставление  разрешения (ордера) на осуществление земляных работ

image1.jpeg